
   

 

 

 

 

JONAVOS JERONIMO RALIO GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL JONAVOS JERONIMO RALIO GIMNAZIJOS VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ 

ORGANIZAVIMO IR VIDAUS KONTROLĖS TAISYKLIŲ DALINIO PAKEITIMO 

 

2023 m. sausio 5 d. Nr. V1-4 

Jonava 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 9 straipsnio 2 dalies 6 

punktu, Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu, Mažos vertės pirkimų tvarkos aprašo, 

patvirtinto Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl 

Mažos vertės pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2022 

m. gruodžio 30 d. įsakymu Nr. 1S-238 „Dėl Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 

28 d. įsakymo Nr. 1S-97 „Dėl mažos vertės pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo”,  

p a k e i č i u Jonavos Jeronimo Ralio gimnazijos viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus 

kontrolės taisyklių, patvirtintų Jonavos Jeronimo Ralio gimnazijos direktoriaus 2023 m. sausio 2 d. 

įsakymu Nr. V1-2 „Jonavos Jeronimo Ralio gimnazijos viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus 

kontrolės taisyklių patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 15.4 papunktį ir išdėstau jį taip: 

„15.4. pagal perkančiosios organizacijos vadovo patvirtintą pirkimų planą rengia 

perkančiosios organizacijos pirkimų suvestinę ir ją ne vėliau negu iki einamųjų biudžetinių metų 

kovo 15 d., o patikslinus pirkimų planą – nedelsiant, skelbia VPĮ nustatyta tvarka CVP IS (mažos 

vertės pirkimų įtraukti į pirkimų planus bei skelbti planuojamų atlikti pirkimų suvestinėje 

neprivaloma)“. 

2. Pakeičiu 26 punktą ir išdėstau jį taip: 

„26. Už pirkimų planavimą, organizavimą ir pirkimų organizavimo priežiūrą atsakingas 

asmuo parengia Pirkimų suvestinę ir, vadovaudamasis VPĮ, ne vėliau nei iki einamųjų biudžetinių 

metų kovo 15 d. ją paskelbia CVP IS priemonėmis, Viešųjų pirkimų tarnybos nustatyta tvarka 

(mažos vertės pirkimų įtraukti į pirkimų planus bei skelbti planuojamų atlikti pirkimų suvestinėje 

neprivaloma)“. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos darbo kodekso nustatyta tvarka 

Lietuvos Respublikos valstybinės darbo inspekcijos Kauno darbo ginčų komisijai (L. Sapiegos g. 

12, Kaunas). 

 

Direktorė                         Zita Gudonavičienė 


